



od pondělí 13. srpna



Správná volba



# XXL TÝDNY

## Více pro Vás!



### Poličan/Paprikáš

- prémiová kvalita
- 750 g + 150 g ZDARMA
- 1 kg = 158,67 Kč

**XXL 20% EXTRA**

**XXL 20% EXTRA**

100 g salámu Paprikáš je vyrobeno ze **135 g** masa

### Výběrový džem

- jahodový/meruňkový/višňový
- obsahuje min. 50 % ovoce
- 650 g
- 1 kg = 61,38 Kč

100 g salámu Poličan je vyrobeno ze **129 g** masa



**XXL  
BALENÍ  
79.90**

### Kuchyňské utěrky

- 3vrstvé
- extra pevné
- vysoká savost
- 8 x 51 útržků
- 1 role = 9,99 Kč

**XXL  
BALENÍ  
119.-**

**XXL  
BALENÍ  
39.90**





Správná volba



**XXL**  
**BALENÍ**  
**29.90**

Pečená masová sekaná

- ochucená
- s česnekem / s kmínem / s bylinkami
- chutná dobře za studena i za tepla
- **500 g + 125 g ZDARMA**
- 1 kg = 59,80 Kč

Rybí prsty

- filé z tresky pestré v křupavé panádě
- **480 g**
- 1 kg = 114,38 Kč

**XXX**  
**TYD**



Lyoner  
• 1,5 kg  
• 1 kg = 79,33 Kč

**XXL**  
**BALENÍ**  
**119.-**



Vídeňské řízky

- z vepřového masa
- předpečené
- **500 g**
- 1 kg = 139,80 Kč

**XXL**  
**BALENÍ**  
**69.90**



**XXL**  
**BALENÍ**  
**54.90**



Kuřecí křídélka

- jemně kofeněná / pikantní
- **1000 g**

**XXL**  
**BALENÍ**  
**79.90**



Kuřecí nugety

- klasické / se sýrem
- **600 g/650 g**
- 1 kg = 124,83 Kč

**XXL**  
**BALENÍ**  
**74.90**



### Vaječný likér

- alk. 17 % obj.
- 1 l

**XXL**  
**BALENÍ**  
**129.-**



### Tuzemák

- alk. 37,5 % obj.
- 1 l

**XXL**  
**BALENÍ**  
**169.-**



### Tokaji Furmint

- podává se ke sladkým pokrmům, zákuskům nebo jako aperitiv
- 4 x 0,75 l + 2 x 0,75 l ZDARMA
- 1 l = 79,87 Kč



**-33%**  
**BALENÍ**  
**39.94** ~~59.90~~

Malá cena 39,94 Kč, platí při koupi 6 lahví, za které zaplatíte podrobně 239,60 Kč místo ~~359,40 Kč~~.

- Mačarsko
- bílé víno polosladké
- teplota podávání: 10-12°C

**NY**

### Pizza Speciale

- se salámem, žampiony, šunkou a mozzarellou
- 3 x 350 g
- 1 kg = 85,62 Kč



**XXL**  
**BALENÍ**  
**89.90**

### Smetana do kávy

- 20 x 10 g
- 100 g = 4,95 Kč



**XXL**  
**BALENÍ**  
**9.90**

### Oříškovo-nugatový krém

- vynikající na pečivo
- 750 g
- 1 kg = 73,20 Kč



**XXL**  
**BALENÍ**  
**54.90**



**XXL**  
**BALENÍ**  
**29.90**

### Tortilla Chips

- kukuřičné lupinky
- jemně solené/sýrové
- vhodné jako snack nebo k dipům
- 375 g
- 1 kg = 79,73 Kč





Správná volba

**Sprchový gel**

- různé druhy
- osvěžující vůně
- 1000 ml

**XXL**  
**BALENÍ**  
**29.90**



**Sprchový gel**

- různé druhy
- 250 ml
- + 150 ml ZDARMA
- 1 l = 219,60 Kč

**Krémové mýdlo**

- náhradní náplň
- se speciální ošetřující formulí
- 2 druhy
- 1 l



**XXL**  
**BALENÍ**  
**29.90**



**XXL**  
**BALENÍ**  
**54.90**



**XXL**  
**TYD**

**Dětská zubní pasta**

- 2 druhy
- 125 ml
- 100 ml = 13,52 Kč



**XXL**  
**BALENÍ**  
**16.90**

**Zubní kartáčky Professional**

- soft/medium
- 2 ks + 1 ks ZDARMA
- 1 ks = 19,95 Kč



**XXL**  
**BALENÍ**  
**39.90**

**Dětské ubrousky**

- vlhčené
- comfort/sensitive
- 80 ks + 20 ks ZDARMA
- 1 ks = 0,44 Kč



**XXL**  
**BALENÍ**  
**34.90**



## Toaletní papír

- 4vrstvý
- 16 x 160 útržků
- 1 role = 8,06 Kč



# XXL

# BALENÍ

# 129.-

160x

více než 350 m  
toaletního papíru

## Floralys

super soft  
4-ply toilet tissue



## Tekutý prací prostředek

- na bílé/barevné prádlo
- účinný i při nízkých teplotách
- silný proti skvrnám
- 3 l
- 1 l = 29,97 Kč



# XXL BALENÍ

# 89.90

## Holicí strojek

- dvojitý systém ostří
- pro perfektné hladké oholení
- 20 ks + 5 ks ZDARMA

lamely  
s Aloe Vera



# XXL BALENÍ

# 129.-

# K NY

# XXL BALENÍ

# 59.90

## Krmivo pro kočky

- 3 druhy v balení
- 10 x 100 g



## Kapsa pro kočky

- 4 druhy v balení
- lahodné kousky v želé a omáčce
- 12 x 100 g + 2 x 100 g ZDARMA
- 1 kg = 74,58 Kč

# XXL BALENÍ

# 89.50





od pondělí  
13. srpna

# SVĚTLA DO



možnost přepnutí na zpětný chod



zavádění rychlý



přidrácka na drábnosti



**florabest**

## Válcový drtič větví

- drtí větve až do Ø 42 mm
- zpětný chod díky speciálnímu provedení větví
- integrovaná ochrana motoru proti přehřívání
- stabilní úpravní kovový postavec s velkými kolečky
- komfortní obsluha díky velkému zaváděcímu trysčím a automatickému vtahování
- s praktickou příhradkou na odštěpání drábnosti
- možnost přepnutí na zpětný chod

**PRODUKT-VIDEO**  
www.lidl.cz  
... a sami uvidíte!

# 3490.- kus

včetně pýchovadla



TECHNICKÁ DATA:	
příkon:	2800 W
počet odřezků:	max. 40 mm
řezný moment:	8,51 Nm
okraj větví do Ø (mm):	42 mm
řezný výkon:	až 40 kg
střední čas:	cca 60 l
kolečka o Ø:	20 cm
rozměry:	cca 59 x 50 x 95 cm
hmotnost:	22 kg

manuální zpětný chod



robustní podstavec  
s velkými kolečky



objem:  
cca  
360 l



## florabest Kompostér 360 l

- ekologické získávání humusu ze zahradních a kuchyňských odpadů
- ze stabilního plastu odolného vlivům počasí
- důkladné a rychlé kompostování díky ventilačním otvorům
- materiál: PP
- rozměry: 79 x 79 x 85 cm



# 799.- kus



s podlahovou míčič pro  
středněsazím květinám



montáž bez použití nářadí



široký otvor na oděr humusu



# VAŠÍ ZAHRADY!

od pondělí  
13. srpna



**PRODUKT-VIDEO**  
www.lidl.cz  
... a sami uvidíte!

**florabest**

## Teleskopická elektrická pila

- pracovní výška až 4 m na dřeviny do tloušťky 26 cm
- horizontálně uložený motor Turbo Power s výkonem 550 W
- automatické mazání řetězu
- lišta a chromovaný řetěz OREGON
- vestavěné naplnění řetězu

# 1990. kus

### TECHNICKÁ DATA:

příkon:	550 W
min. délka:	cca 2 m
max. délka:	cca 2,8 m
max. pracovní výška:	cca 4 m
délka řezu:	cca 26 cm
hmotnost:	4,6 kg



lišta OREGON s vratnou rúžicí v kuličkovém ložisku

snadné přestavení pomocí rychloupínání



nastavitelný úhel sklonu



ergonomická rukojeť



nastavitelné přídavné držadlo



včetně čerpaní biologicky rozložitelného oleje na mazání řetězu



dřívě rezaří až do výšky 4 m



Setří záda při řezání nízkých keří

**florabest**

## Elektrické nůžky na keře

- na živé ploty a keře
- dosah až 3,5 m díky hliníkové násadě
- kvalitní kovový převod a tříslo zesílené skelnými vlákny
- nastavitelné držadlo otičné o 90°
- bezpečnostní protiběžné laserované nože
- automatická zátkovka a aretační šroub pro vysokou bezpečnost

**PRODUKT-VIDEO**  
www.lidl.cz  
... a sami uvidíte!

# 1990. kus



snadná manipulace díky nastavitelnému popruhu

### TECHNICKÁ DATA:

příkon:	900 W
výstupní síla:	cca 20 mm
počet zubů:	cca 2350 mm <sup>-1</sup>
úhlové držadlo:	+90° / -90°
úhel řezu:	cca 0-180°
šířka kování:	cca 3 m
délka řezu:	41 cm
šířka nože:	45 cm
celková délka:	2,61 m
hmotnost:	6,2 kg



bez nástrojově nastavitelný úhel řezu



nastavitelné držadlo

ocel speciálně upravovaná laserem



Lasercut



včetně i do těžce dostupných prostorů



na živé ploty a keře







od pondělí  
13. srpna

### florabest Teleskopické nůžky na větve

- na pohodlné stříhání větví až do  $\varnothing$  40 mm v koruně stromu, nebo také zcela u země
- vysoká řezná síla díky optimálnímu závažnému efektu
- plynule nastavitelná teleskopická ramena s bezpečnostními rychloupínáky
- protiskluzová ergonomická držadla
- řezná čepel z broušené sítlikové oceli
- značková neplínová úprava ILAFLOX RESIST PLUS



**199.-** kus

### florabest Čistič okapových žlabů

- na připojení k vodovodu nebo zahradním čerpadlům
- odstraňuje špínu, mech, listí nebo větve a zajišťuje volné odtékání
- dvojitý účinek čistění díky speciálně tvarované kovové škrabce
- lehká hliníková teleskopická tyč s pohodlným a protiskluzovým měkkým držadlem

**3** roky záruka

WATERFOCA 1,5M 10° hadice s rychloupínáky



plynule nastavitelný od cca 107-177 cm



**LEVNĚJŠÍ**  
**349.-** kus  
~~399.-~~

### florabest Ochrana okapu

- jemná mřížka zabraňuje ucpání listím a větvičkami
- jednoduché upnutí na všechny běžné okapy
- včetně 15 svorek
- rozměry: cca 17 cm x 6 m

**69.90** kus



### florabest Rohožka

- z kvalitního kokosového přírodního vlákna
- odolná vůči povětrnostním vlivům
- rozměry: cca 40 x 60 x 3 cm

**149.-** kus



### florabest Sada na řezání větví

- kombinace píly a nůžek
- snadné stříhání větví až do  $\varnothing$  30 mm
- pracovní délka od 1,6 m do 2,55 m
- stříhací čepel s neplínovou vrtavou

**333.-** sada



### florabest Sklápěcí pilka

- na dřeva, sádkokarton a umělé hmoty
- kvalitní plovák s azbyřkovou ocelí
- bezpečné použití díky antistatické čepeli a měkké rukojeti
- trojstranně broušené čubení

**99.90** kus



### POWERFIX Držák náčiní

- ideální pro domácnost, zahradu nebo dílnu
- 4 posuvné držáky
- pro nástady  $\varnothing$  od 2 do 3 cm

**129.-** kus



### florabest Balkónová clona

- dekorativní ochrana balkónu před větrem a nechtěnými pohledy
- odolná polyesterová tkanina
- s 24 robustními kovovými kružky a šňůry o délce cca 24 cm
- odolná teplotám od -30 do +60 °C
- rozměry: cca 6 x 0,9 m

**399.-** kus





**DRŽÁK DO SPRCHY**

- perfektní využití prostoru
- kvalitní chromová vrstva chrání proti korozi
- rozměry: cca 30 x 43 x 24 cm / cca 25 x 43 x 11 cm / cca 32 x 38 x 12 cm

**179.-** KUS



od pondělí  
13. srpna



**PILNÍK NA NOHY**

- pro hezké a pěštiné nohy
- odstraňuje odumřelou a zrohovatělou pokožku
- s jemnou a hrubou stranou

**59.90** KUS



**VĚŠÁK NA RUČNÍKY**

- pro zavěšení na dveře nebo stěru sprchy
- vhodný pro všechny běžné dveře
- stabilní konstrukce z pochromovaného kovu
- rozměry: cca 64 x 85 x 12 cm

**299.-** KUS



**MASÁŽNÍ RUKAVICE**

- otočné kuličky činí masáž nečekaně blahodárným účinkem
- přizpůsobí se konturám těla
- perfektní při přepětí svalů
- použitelná i přes oblečení
- vhodná pro leváky i praváky

**79.90** KUS



TAKÉ  
V RŮŽOVÉ

**ZÁCHODOVÉ PRKÉNKO**

- s vestavěným dětským prkénkem
- vhodné pro běžné typy WC
- automatické pomalé zavírání
- velmi stabilní provedení
- kvalitní kovové závěsy
- snadná montáž



max.  
150  
kg

**499.-** KUS

pomale automatické zavírání



**Pro milovníky květin!**

**Keřkový mix**

- květináče 10,5 cm
- výška cca 12 - 15 cm

**29.90** kus

venkovní rostliny

**Exkluzivní mix rostlin**

- květináče 14 cm
- výška cca 45 cm

**149.-** kus

pokojové rostliny



od pondělí  
13. 8.



od pondělí  
13. 8.



od čtvrtka  
16. 8.

**Zelený a kvetoucí mix**

- květináče 12 cm
- výška cca 35 - 45 cm

**119.-** kus

pokojové rostliny



od čtvrtka  
16. 8.

**Růže v květináči**

- květináče 10,5 cm
- výška cca 30 cm

**39.90** kus

pokojové rostliny  
venkovní rostliny

**49.90** kus

**Čerstvé  
řezané květiny**

každé pondělí,  
středa a pátek





od pondělí  
13. srpna

kontrastní jemná  
podšívka v kapuci

### Iupilu Dětská bunda

- z velmi měkkého a hebkého fleecu v rozmanitém designu
- průhledný zip s ochranou brady
- materiál: polyester, bavlna
- vel.: 62/68 – 86/92



149.- kus



### Iupilu Dětské kalhoty

- z příjemného, měkkého a jemného materiálu
- s komfortními pružnými náplety v pase a na nohavičích
- materiál: bavlna / bavlna, elastan
- vel.: 62–92

149.- kus



### Iupilu

#### Punčochové kalhoty / ponožky s ABS nopky – 2 páry

- vysoký komfort při nošení
- se zapošítou špičkou a tvarovaným klínem
- materiál: bavlna, polyamid, elastan

Vel.:  
punčochy: 62/68 – 86/92  
ponožky: 12/14 – 19/22  
– 2 kusy v balení



další barvy  
a vzory na  
[www.lidl.cz](http://www.lidl.cz)



LEVNĚJŠÍ  
39.90  
kus / balení  
~~49.90~~



**lupilu** Dětské triko  
s dlouhými rukávy – 2 kusy

- krásné motivy pro malé parádnice a parádníky
- z příjemně měkkého materiálu
- s kulatým výstřihem a zapínáním na rameni
- vel. : 62/58-86/92

LEVNĚJŠÍ  
129.-  
149.-

další barvy  
a vzory na  
[www.lidl.cz](http://www.lidl.cz)



od pondělí  
13. srpna



**menare** Dětská stolička „Hippo“

- vhodná pro děti, které samy nedosáhnou na umyvadlo při mytí rukou a čištění zoubků
- pro použití také jako schůdek do vany
- protiskuzové nožky
- rozměry: cca 42 x 30 x 14 cm

99.90 kus



**menare** Dětské záchodové  
prkénko / nočník „Hippo“

- s veselými obrázky
- protiskuzové úprava
- materiál: PP

99.90 kus



**menare** Dětská  
vanička „Hippo“

- ve stejném designu jako nočník a stolička
- rozměry: cca 80 x 54 x 24 cm

299.- kus







od pondělí  
13. srpna

Safety 1<sup>+</sup>

### Samozavírací dětská zábrana

- samouzavírací mechanismus
- šířka 73 – 81 cm
- montáž bez šroubování
- otevírání na obě strany
- rám nabízí vysokou stabilitu a zatížitelnost



549.- kus



### Prodlužovací díl 7 cm

- pro ořezanou zábranu
- možnost nastavení s 2, 4 díly

129.- kus



### Sada první pomoci

- obsahuje obvazový materiál, obínadla, sortiment náplastí v různých velikostech a rozmanité příslušenství pro poskytnutí první pomoci
- praktický závěsný systém
- brašna s lpy k prošíání a zásadami první pomoci

129.- sada

70  
DĚTŇÁ SADA



### LIVARNO LUX

### Noční LED světlo

- osvětlení jako orientační světlo
- se senorem – začíná se automaticky při setmění
- úsporné LED s dlouhou životností

79.90 kus



### Bezpečnostní sortiment

- ochrání malé objevené před poraněním
- druhy: A zámky na skříně a zásuvky – 7 kusů B bezpečnostní uzávěr pro ledničku a mrazničku C uzávěr dveří sporáku D ochrana proti přiskřípnutí E ochrana hran – 4 kusy F pojistka na skříně G pojistky elektrických zásuvek – 12 kusů

49.90 kus / balení





# Bezešvé tvarující prádlo

od čtvrtka  
16. srpna



- vhodné pro oběť zdírazňující postavu
- tvaruje a modeluje oblasti prsu, břicha, pasu, stehna, zad a sedací části
- bez vystupujících potraťených švů
- materiál polyamid elastan



Body

179. <sup>kus</sup>  
S-XL



Spodní šaty

199. <sup>kus</sup>  
S-XL



Jolinesse® Shapewear  
NILIT® Softex  
Softness by Design

Prodloužené  
kalhotky  
S-L



149. <sup>ku</sup>



Vysoké  
kalhotky  
S-XL



Nízké  
kalhotky  
- 2 kusy

179. <sup>balení</sup>  
S-XL







od čtvrtka  
16. srpna

# 1290.-

kus



## /// PARKSIDE Vysokotlaký čistič

- na mytí vozidla, zahradního nábytku a malých ploch kolem domu
- vysoce kvalitní provedení s bohatým příslušenstvím
- jednoduchá manipulace pomocí ergonomické pistolové rukojeti vybavené dětskou pojistkou
- se systémem automatického startu a zastavení
- 2 volná a 2 blokovatelná kolečka pro snadné manévrování
- snadná výměna čistících trysek
- rychlospojka pro adaptér na zahradní hadici
- snadno se udržuje

**PRODUKT-VIDEO**  
[www.lidl.cz](http://www.lidl.cz)  
... a sami uvidíte!

možnost vyjmutí čističe

1450  
Watt



**Příslušenství:**  
násova s bajonetovým uzávěrem, Vario tryska, rotační tryska, pěnová tryska s lahví čistícího prostředku, tlaková hadice, rychlospojka pro adaptér na zahradní hadici



### Technické údaje:

- příkon: 1450 W
- dopravní množství: max. 400 l/h
- max. tlak: 100 bar
- prac. tlak: 70 bar
- délka kabelu: 5 m
- délka vysokotlakové hadice: 4 m

## SOLAR



## LIVARNO LUX LED solární reflektor

- úsporná osvětlovací technika nezávislá na síťovém napájení
- senzorem řízený reflektor s 80 výkonnými LED
- samostatný solární panel propojený kabelem s reflektorem
- odolný vlivům počasí a chráněný proti sálající vodě
- integrovaný akumulátor s ochranou proti přehřetí a hlubokému vybití
- plynule nastavitelný soumrakový senzor



### Technické údaje:

- zdroj: 80 LED (80x0,06 W)
- solární panel: amorfní 15 x 20 cm
- nastavení citlivosti snímače: 10-20000 Lux
- doba svícení: max. 1 min.
- svícení po plném nabití: 2 hod.
- kapacita akumulátoru: 4 Ah
- délka kabelu: 4,8 m
- rozměr reflektoru: 23 x 18 x 14 cm

# 999.-

sada





od čtvrtka  
16. srpna



**Funkce přehledně:**

- měření vzdáleností ultrazvukem od cca 0,6 do cca 16 m, výpočet plochy a objemu
- hledání dřevěných konstrukcí, vodičů elektrického proudu nebo kovu ve zdivu
- integrovaný laser na značení až do 10 m včetně libely



**POWERFIX**  
**Multifunkční detektor**

- perfektní pomocník při stavbě domu, přestavbě nebo renovaci
- velký přehledný a osvětlený LCD displej
- paměť posledních naměřených hodnot
- výpočet ploch a objemů



**POWERFIX**  
**Sada ocelových vrtáků**

- vysoká životnost a odolnost
- 19 vrtáků v velikosti 1-10 mm
- kobaltové provedení
- v praktické kovové kazetě



**PARKSIDE** Aku vrtáčka s přiklepem 24 V

- na vrtání, přiklepové vrtání a šroubování
- výkonný 24V motor s pravýmlevým chodem, motorovou brzdou a aretací zapnutí
- 2stupňová převodovka (0-500 / 0-1800 ot./min.)
- 16stupňová převodovka kroutícího momentu (max. 35 Nm)
- regulace rychlosti na vypínači
- rychloupínací skříňdlo RÖHM (13 mm) s patentovaným radiálním zajištěním
- aretace vřetena pro rychlou a snadnou výměnu nářadí – „SPINDLE LOCK“
- včetně 2 bitů pro běžné použití
- LED ukazatel stavu nabití akumulátoru

perfektní používání díky ergonomickému držadlu



gumované přídatné držadlo (montáž vlevo/vpravo) se zásobníkem na bity



rychlonabíjecí stanice – doba nabíjení jen 90 minut



praktický kufrík na nošení

1790.- kus

**RÖHM SPINDLE LOCK**





od čtvrtka  
16. srpna

### /// PARKSIDE Elektrická škrabka 200 W

- multifunkční přístroj na odstraňování materiálu, vyhlazování a vyřezávání
- 3stupňový volič rychlosti
- ergonomický design a nízká hmotnost
- snadné zacházení díky pogumování
- včetně nástavců: špachtle, dláto, škrabka a 2 Fezbařské rože

snadná výměna



### POWERFIX Digitální posuvné měřítko

- na měření vnějších a vnitřních rozměrů a hloubek
- přehledný displej s vypínačem
- nulování v každé pozici
- robustní pouzdro pro bezpečné uchování
- rozsah měření až do 150 mm
- délka ramena: dlouhé: cca 40 mm, krátké: cca 16 mm
- včetně baterie



249.- kus

### POWERFIX Svěrák

- na držení a upínání součástek a obráběč
- otočný o 360°
- ocelové vřeteno s bezpečnostní aretací
- včetně kovadliny
- rozměry: cca 29 x 14 x 16 cm



599.- kus

velmi robustní provedení



#### Technické údaje:

- výkon: 200 W
- volba zdvihů: 6500 / 7500 / 8500 zdvihů min<sup>-1</sup>
- délka zdvihů: cca 2 mm
- délka kabelu: 4 m

LEVNĚJŠÍ

549.- kus  
~~599.-~~

### LIVARNO LUX

#### Aku kombi svítlna

- velký 5W LED reflektor
- výkonný Li-Ion akumulátor
- prstenc v hlavě svítilny s 8 LED
- akumulátor s kapacitou 2,2 Ah
- s popruhem na nošení
- nabíjení přes síť i adaptér 12 V



499.- kus



#### Obsah sady:

- 8 imbusových klíčů
- 6 otvorených klíčů
- instalační klíč
- šestihranný klíč
- šestihranný klíč
- magnetická nástrojová sada
- adaptér na nástrojový klíč
- 16 bitů
- klávesy
- šestihranný klíč
- náhradní špička do šestihranného klíče
- precizní ploché šroubováky
- precizní křížové šroubováky
- náčelní píle
- sada náhradních listů pro náčelní pílu
- metr – délka 3 m



### POWERFIX Univerzální kufřík s nářadím

- rozsáhlé vybavení pro domácí kutily

45 DÍLŮ SADA

sada

699.-



**POWERFIX** Sada imbusových klíčů

- s kulovou hlavou na 180° dosažitelné šrouby
- ideální pro montáž a opravu
- z chrom-vanadiové oceli
- s násnavcem ve tvaru T pro vyšší točivý moment

Velikosti: 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/9/10 mm



VPA  
11  
dílná sada  
sada

149.-

**POWERFIX** Regál

- pro požádek ve sklepě, dílně nebo v garáži
- robustní pozinkovaná ocel
- hmotnost: cca 25 kg

od čtvrtka  
16. srpna



3 roky



899.-

**POWERFIX** Odstraňovač šroubů a čepů

- pro snadné odstranění poškozených šroubů a čepů
- obsah: frézovací vrták (Ø 8 x 92 mm), 2 bity na vytočení (velikost: 2, 3)
- tvrdosť a leštěná HSS ocel

3  
dílná sada  
99<sup>90</sup>  
sada



**POWERFIX** Univerzální lano

- všestranně použitelné
- stabilní provedení ze 3 provazců
- rozměry: Ø cca 10 mm, délka: cca 20 m
- max. nosnost: 450 kg



129.- kus

**POWERFIX** Úložný box

- praktický pomocník do dílny
- s mnoha přihrádkami
- rozměry: cca 36 x 25 x 6 cm

79<sup>90</sup> kus



**POWERFIX** Pohybový senzor pod omítku

- automaticky zapíná a vypíná osvětlení při zaznamenání pohybu
- jednoduchá montáž do instalační krabice pod omítku místo obvyklého vypínače
- vhodný pro žárovková nebo vysokonapěťová svítidla



3 roky

**POWERFIX** Kabelový buben / prodlužovací kabel

- 4 zásuvky se samozavíracími víčky a dětskou pojistkou
- délka kabelu: cca 10 m v obou provedeních

S  
3 roky

299.- kus



Technické údaje:

- výkon svítidla: 40 - 400 W
- dosah čelní: 8 m
- dosah boční: 4,5 m
- montáž - výška: 0,8 - 1,2 m
- nastavení svícení: 6 vteřin až 12 minut
- rozměry: cca 8 x 6 x 6 cm

180°



**POWERFIX** Vazače kabelů

- různé délky a tloušťky
- materiál: nylon

Obsah: 160 kusů - 99 x 2,2 mm / 40 kusů - 198 x 4,4 mm / 30 kusů - 298 x 4,5 mm / 10 kusů - 197 x 6,9 mm / 10 kusů - 300 x 7,5 mm

250  
dílná sada

59<sup>90</sup> sada



citlivost na světlo, doba svícení a akční rádius jsou individuálně nastavitelné



299.- kus





od čtvrtka  
16. srpna

# 299.- kus

### BAUFIX® Lazura

- ochranná lazura pro veškeré dřevo v interiéru i venkovním prostředí
- odolná proti povětrnostním vlivům a UV záření
- vystačí až na 50 m<sup>2</sup> podle povrchu dřeva

obsah:  
5 l

## BAUFIX®

### PUR dlouhodobá lazura

- zvýšená odolnost proti povětrnostním vlivům a UV záření
- ochranná lazura na dřevo
- pro veškeré dřevo ve vnějších i vnitřních prostorech

NOVINKA: polyuretan zvyšuje odolnost

**NOVINKA!** přidaný polyuretan zvyšuje odolnost

palisandr

dub světlý

borovice

ořech

Podle DIN EN 71-3 vhodná pro **DETSKÉ HRAČKY**



### BAUFIX® Vosk na dřevo

- ožviuje a obnovuje povrch dřeva
- konzervuje lakované, voskované nebo olejem ošetřené dřevo
- 750 ml vystačí až na cca 75 m<sup>2</sup>

obsah:  
750 ml

### BAUFIX® Vosk na dřevo

- na konzervaci lakování, voskování nebo olejem ošetřené dřeva
- zvyšuje trvanlivost povrchu dřeva

# 69<sup>90</sup> kus

### Sista Silikon

- trvale bílý s vysokou trvanlivostí
- vynikající přilnavost k akrylátovým a dalším povrchům
- odolný UV záření

obsah:  
280 ml

### SILICONE TRWAŁA BIEŁ TRWAŁE BIAŁA TRWAŁE BIEŁY DE LUNGA DURATĂ



- Długotrwała biel
- Doskonała przyczepność do powierzchni akrylowych i innych
- Biła barwa, která dlouho vydrží
- Vynikající přilnavost k akrylátovým a jiným povrchům
- Dłhotrvajúca bielosť
- Vynikajúca príľnavosť na akrylové a iné povrchy
- Alb de lungă durată
- Aderență excelentă pe suprafețe acrilice și pe alte tipuri de suprafețe

# 129.- kus

### POWERFIX® Pracovní rukavice

- chrání a nesnižují přesnost práce
- **gumové vložky a protiskluzová aplikace**
- pásek na suchý zip
- pružný materiál



# 169.- pár

### 3M Lepicí páska

- hliníková lepicí páska / / koberečová lepicí páska
- značková kvalita
- rozměry: 50 mm x 15 m



# 49<sup>90</sup> kus

### 3M Univerzální lepicí páska

- značková kvalita
- rozměry: 50 mm x 50 m



# 69<sup>90</sup> kus



## Zákaznická linka

Napište nám: [www.lidl.cz/kontakt](http://www.lidl.cz/kontakt) nebo nám bezplatně zavolejte: 800 115 435 PO – SO: 8 – 20 hod.

U NÁS MŮŽETE PLATIT TĚMITO PLATEBNÍMI KARTAMI





**Montážní lepidlo**

- značková kvalita
- vhodné do interiéru na omítky, beton, sádkokarton, dřevo, polystyren
- bílé provedení



**59<sup>90</sup>**  
kus

**UHU<sup>®</sup> Lepidlo**

- tradiční kvalita
- lepidlo pro tvrdé plasty / kontaktní lepidlo na kov / lepidlo na porcelán / lepidlo na opravy obuvi a kůže

**49<sup>90</sup>**  
kus



**Pritt**

**Lepicí sortiment**

- sortiment pro každou domácnost
- tekuté a gelové vtařinové lepidlo / lepicí páska s odvíječem / lepidlo v tyčince / univerzální lepidlo

**29<sup>90</sup>**  
kus



**UHU<sup>®</sup> Vteřinové lepidlo – 3 kusy**

- tradiční značková kvalita
- extrémně silné a rychlé
- praktické balení 3x 1 g

**49<sup>90</sup>**  
balení



**Kontaktní lepidlo**

- rychlé a extra silné
- přetržitelné, odolné teplotě do 110° C
- vysoká a okamžitá pevnost

obsah: 125g

**39<sup>90</sup>**  
kus



# Super víkend!

Nabídka platí pouze 18. a 19. srpna

**-26%**  
**79.90**  
~~109.-~~

**Dulano** ROYAL ŠUNKOVÉ FLITY 125g e

obsahuje **96%** masa z vepřové kýty

**Dulano** UŘECÍ PRSA ROYAL IRACIE PISIA ROYAL

obsahuje **93%** masa z kuřecích prsou

**Dulano** KRUTÍ PRSA MORČACIE PISIA

**Royal šunka** vepřová / kuřecí / krutí, 125 g, 100 g = 23,92 Kč

obsahuje **96%** masa z krutích prsou

**-25%**  
**29.90**  
~~39.90~~

**Bluedino** Gouda 45% t. v. s. plátky

plátky, 500 g, 1 kg = 109,80 Kč

**-21%**  
**54.90**  
~~69.90~~

**ALLIANCE** MERUŇKA

alk. 35 % obj., 0,5 l, 1 l = 159,80 Kč





# TO NEJLEPŠÍ Z ČESKA. TO NEJLEPŠÍ Z EVROPY.

Správná volba

od čtvrtka 16. srpna

výčepní světlé pivo,  
2 l, 1 l = 12,45 Kč

**BRANÍK**  
DVO  
-28%  
**24.90**  
~~34.90~~

Zero Cola 2 l, 1 l = 5,95 Kč

**Freeway**  
Cola 0

Super cena!  
**11.90**

**Trawlic** LACHSFILET

2 FILETPORTIONEN  
-TIEFGEFROREN-

Filety z lososa prémiová kvalita, 250 g, 1 kg = 359,60 Kč

-24%  
**89.90**  
~~119.-~~

krémový, 3 % tuku, 500 g, 1 kg = 21,80 Kč

**Pilos**  
JOGURT bílý  
3,0 %

-21%  
**10.90**  
~~13.90~~

Sýr Rival s plsní uvnitř hmoty,  
140 g, 100 g = 14,21 Kč

**Bluedino Rival**

-20%  
**19.90**  
~~24.90~~

Sandwich zmrzlina různé druhy, 8 x 90 ml,  
1 l = 41,53 Kč

**Gelatelli** Classic

Haselnuss & Nougatcreme  
Haselnut & Nougat

8x

Super cena!  
**29.90**

Ovocné želé v čokoládě, třešňí/pomeranč,  
190 g, 100 g = 10,47 Kč

**First Nice Saurra**

Višňové želé  
v polovině z čokolády / v polovině z čokolády 190 g e

-20%  
**19.90**  
~~24.90~~